國立斗六家商 111學年度第 2學期高三操性評定會議紀錄

時    間：112年 05月 30日 12點 00分

地    點：線上會議

主    席：賴○○主任

紀    錄：彭○○

出席人員：詳簽到單

壹、學務主任及各組組長業務報告

一、學務主任業務報告

（一）感謝辛苦的三導，我們還是持續陪伴高三走完最後這週，希望一切平安順遂。

二、教官室業務報告

（一）謝謝高三導師的付出，本學期若有做不好的地方還請見諒。

（二）05/01的高三統測後宣導事項再請導師協助提醒，若有需要教官室協助的地

方，歡迎來電告訴我們團隊。

三、生輔組長業務報告

（一）感謝高三導師三年來對教官室及生輔組的協助與幫忙。

（二）本日會議後如有高三學生完成愛校服務符合銷過資格者，生輔組將逕予銷過，

也請導師們多多鼓勵未完成銷過者儘快完成。

四、衛生組長業務報告

（一）高三在校期間整潔秩序比賽成績評比，依規定後四名需返校打掃一次。經統

計第一週至第十三週成績結果，高三班僅兩個班級需於畢業前愛校打掃，已

分別於 05/17及 05/25完成任務。部分仍未完成愛校打掃工作的同學再請導

師協助通知，於畢業典禮後留下補齊。

五、體育組長業務報告

(一)感謝導師們的協助，各項體育活動得以順利完成。

貳、提案討論

提案一：高三同學申請改過銷過

提案人：生輔組長

說明：

一、本學期截至 05/30 止完成申請改過銷過及愛校服務者計有 54次，詳細資料如提案一

附件。 建議予以銷過。

二、高三同學若欲於畢業後辦理銷過者，由生輔組管制完成愛校服務後，另行註銷其懲

處。

決議：照案通過。

提案二： 高三各班德性成績評議

提案人：賴盈志主任

說明：請高三導師檢視各班德行成績是否正確。

決議：照案通過。

叁、散會

提案一附件

資料涉及個資，已予以刪除